
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

DETERMINA n. 67 del  5 luglio 2013 

    

Oggetto: D.Lgs n. 81/2008 – Sorveglianza sanitaria personale 

dipendente – Liquidazione compenso dott. Francesco Matraxia.- 

 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno cinque (5) del mese di luglio 

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la deliberazione n. 4 del 18 febbraio 2013 con la quale 

è stato confermato al dott. Francesco Matraxia l’incarico della 

sorveglianza sanitaria al personale dipendente ai sensi degli artt. 18 e 

21 del Decreto legislativo n. 81/2008 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTA la fattura n. 66/2013 dell’importo di € 918,00 relativa a 

n. 18 sopralluoghi effettuati ai sensi del D.Lgs 3 agosto 2009 n. 106,  

al costo unitario di € 51,00; 

ACCERTATA la regolarità della stessa e la rispondenza della 

tariffa applicata a quanto previsto nel disciplinare di incarico ; 

RITENUTO di potere procedere alla relativa liquidazione;  

DETERMINA 



 2 

LIQUIDARE e pagare al medico competente dott. Francesco 

Matraxia la somma complessiva di € 918,00 per le prestazioni cui in 

narrativa;  

DARE atto che la superiore spesa grava al cap. 161 su quella 

impegnata con l’atto deliberativo n. 4/2013.- 

 

.- 

     IL DIRETTORE GENERALE 

                                              (D.ssa Maria Vitale) 

   ___________________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                      IL DIRETTORE GENERALE 

                                               (D.ssa Maria Vitale) 

                                      _________________________ 

 

 

 

 

 


